Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 810 /2022

RESPONSÁVEL: NPE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 06/12/2022

ASSUNTO: Alteração de Reuniões – Seminário de Boas Práticas e Gestão Integrada

PÚBLICO ALVO: Todas as Unidades Escolares

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores:

Informamos que, devido a incompatibilidade de agendas, estamos alterando as reuniões

programadas para hoje enviadas pelos comunicados 807/2022 e 808/2022 para os mesmos

horários no dia de amanhã – 07/12/2022, conforme segue:

07/12 – 11h00 – Microsoft Teams: Reunião de Trabalho – Seminários de Boas Práticas com

as escolas selecionadas.

07/12 – 14h00 – Microsoft Teams: Reunião de Trabalho – Gestão Integrada – Relatório

Final com todas as escolas.

Os links permanecem os mesmos.

Contamos com a compreensão de todos!

Atenciosamente,

RESPONSÁVEL:
 Glaucia Roque Rocha Pio

 DIRETOR TÉCNICO I
 NPE

Sílvia Helena Sola Gimenes

 Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

 SUPERVISOR DE ENSINO
 SUPERVISÃO

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
 GABINETE DO DIRIGENTE